
Od studia filmu

> Komentár rezisera Kennetha Branagha 
B o n u s y  'Vystřiženéscény 

' Cesta к Avengers

7RT01302D1

p  O  vět m á spousty hrdinů, ale jen jeden z nich 
je bůh! Když je arogantní válečník Thor (Chris 

•# " H em sw orth) vypovězen z rodného Asgardu na 
• Zemi, ztratí své zázračné schopnosti. Aby si 

" ; je vydobyl nazpět, m usí se padlý vládce bouře 
postavit invazním jednotkám , které ho m ají zničit. 
Při tom  zjistí, v čem  spočívá skutečné hrdinství.

^  V  dobrodružném  trháku, kritikou označovaném  jako 
*  „strhující, zábavný a dokonalý“ (Harry Knowles, 

Ain’t It Cool News), dále hrají Natalie Portman  
y a Anthony Hopkins.

f *

л \

Xi
JAZYKOVÁ VÝBAVA: Dolby Digita! 5.1 : cestina, onqìlctmae Dolby Surround 2.0: angličtino (komenár) ® Titulky: české,slovenské, anglické

1
' í 'K 'i í

@ 201 i  MVLFFLLC. TM & Ф.) 2011 Marvel Eníerfainmeni, LÍC and its subsidiaries. AI! rights reserved.

( 3  110 minut ® Barevný 
ŽÁNR: AKČNÍ

1 6 x 9  VHODNÉ PRO
2  35 ' í  ; VŠECHNY FORMÁTY

OBRAZOVEK

Ш DOLBY
DIGITAL

Některé bonusòvé materiály nemusejí m it český dabing.

Dolby a D O  symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation. UPOZORNĚNI: Majitel autorských práv udělil souhlas к  užíváni tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) 
výhradné pro účely jeho sladování v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemné schváleno vlastníkem prav je jakékoliv kopírováni, veřejná projekce 
či jiné komerční použití tohoto DVD a nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodáváni, distribuce aítebo prodej phsně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehráváni nebo distribuce je důvodem pro 
podání občanskoprávní žaloby a. případné též pro zahájení trestního stíhání, • A  '  .

Distributor v Cfi: Affi», a.s. -  divize MAGIC BOX, Na Klikovce 7.140 00 Praha 4, tei.: +420 221436100 e-mail: magicbox@maoicbox.a wuftv.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. s . o:. Trenčianska 47.82! 09 Bratislava, tel.. +  4212S4 650 274. e-mail: magieboxfí miagieboxsjovak« sk

i ©  2014 MARVEL. 
i w w w .m a ry e l.c o m .

http://www.maryel.com

